CÂMARA MUNICIPAL DE BERILO
CNPJ no 22.700.454/0001-08

Ofício n o 124/2020 Berilo, 21 de Dezembro de 2020

Ref Encaminhamento Faz

Exm o Sr.

Lázaro Pereira Neves

DD Prefeito Municipal

Berilo - MG

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar

a Vossa Excelência os Relatórios para consolidação da Câmara referente ao

mês de novembro de 2020. Na oportunidade encaminhar também os

Balancetes Contábeis referente mês de novembro de 2020

Sendo o que se apresenta para o momento renovamos nossos votos de

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara

PROTOCOLO
Data: ai 12

José Simões costa, 25, Centro, Berilo/MG, CEP: 39.640-000; Tel: 33-3737,1114, E-mail: